
Zarządzenie nr 0050.224.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 31.12.2021r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krzyżanowice 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Krzyżanowice, stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia
01.01.2022r.
2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.220.2018 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 28 grudnia
2018r. w sprawie  Regulaminu Organizcyjnego Urzędu Gminy Krzyżanowice.

   Wójt Gminy 
   Krzyżanowice 

      Grzegorz Utracki 




